EJECUTIVA SINGULAR de mínima cuantía en favor de FUNDACION DE 

LA MUJER COLOMBIA S.A. contra ANA RUBY OBANDO TABARES 

identificado(a) con cédula de ciudadanía No.52487215, con domicilio 

principal en MADRID, por las siguientes cantidades de dinero:  

PAGARÉ ELECTRÓNICO No. 15976231. 

Por la suma de CUATRO MILLONES QUINIENTOS 

CUARENTA MIL PESOS M/CTE ($4.540.000) por concepto de capital 

insoluto correspondiente al capital del pagare aportado. 

Por los intereses de mora sobre el capital relacionado 

en el numeral anterior, liquidados a la tasa máxima legal permitida 

desde la exigibilidad, hasta que se verifique el pago total de la 

obligación 

Por la suma de UN MILLÓN QUINCE MIL 
NOVECIENTOS OCHENTA PESOS M/CTE($1.015.980),, por concepto de 
intereses de plazo. 

NIEGASE LA ORDEN DE PAGO, por concepto de 

honorarios y comisiones, por ausencia de título. -  

NIEGASE LA ORDEN DE PAGO, por concepto de póliza 

de seguros, por ausencia de título. 

NIEGASE LA ORDEN DE PAGO, por concepto de gastos